
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 018
Processo nº 0008/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa DONA DISTRIBUIDORA DE
PETRÓLEO LTDA
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTELICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E ÓLEO LUBRIFICANTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-MS, COM ENTREGA PARCELADA, PELO PERÍODO
DE 12(doze) MESES.
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.01-04.122.0002-2.003-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 04.04.01-18.541.0006-2.010-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 04.04.01-20.606.0006-2.009-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.016-3.3.90.30.00-00.01.0101
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.017-3.3.90.30.00-00.01.0101
1 - 06.06.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 06.06.01-15.452.0025-2.045-3.3.90.30.00-00.01.0080
1 - 06.06.01-27.812.0033-2.047-3.3.90.30.00-00.01.0100
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0102
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.030-3.3.90.30.00-00.01.0100
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0129
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0080
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0129
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.057-3.3.90.30.00-00.01.0129
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.070-3.3.90.30.00-00.01.0129
Valor: R$ 1.722.633,47 (um milhão e setecentos e vinte e dois mil e seiscentos e trinta e três reais e
quarenta e sete centavos)
Vigência: 01/02/2017 à 01/02/2018
Data da Assinatura: 01/02/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Luis Carlos Doná, pela contratada


